[image: ]

Российская  Федерация
Новгородская область
 Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЁГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018 г.  № 102
д.Ёгла

О  плане работы Совета депутатов Ёгольского сельского поселения
на 2018 год

Совет депутатов Ёгольского сельского поселения
РЕШИЛ:
    Утвердить прилагаемый План работы Совета депутатов  Ёгольского сельского поселения на 2018 год.

Глава сельского поселения                                                    Н.В.Герасимова

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 31.08.2018    № 102

ПЛАН
работы Совета депутатов Ёгольского сельского поселения
на 2018 год

I. Вопросы, внесенные на заседание Совета депутатов Ёгольского сельского поселения:
Январь
1. Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения.
2. О критических замечаниях и предложениях, высказанных на собраниях жителей сельского поселения в 2017 году.
Февраль
1. Отчет Главы сельского поселения о результатах её деятельности и деятельности Администрации сельского поселения за 2017 год.
2. Об итогах работы Совета депутатов сельского поселения в 2017 году.
3. Итоги реализации социально-экономического развития Ёгольского сельского поселения за 2017 год.
Март
1. Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в населенных пунктах сельского поселения.
2. О противопожарной безопасности на территории сельского поселения в весенне-летний период.
Апрель
1. Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Ёгольского сельского поселения за 2017 год.
2. Отчёт о реализации муниципальных программ в 2017 году.
3. О мероприятиях, проводимых на территории Ёгольского сельского поселения, по борьбе с борщевиком Сосновского.
Май
1. О проведении работ по благоустройству на территории сельского поселения.
Июнь
1. Об организации летнего отдыха детей на территории сельского поселения.
Июль
1. Информация об итогах оперативно – служебной деятельности МО
МВД России «Боровичский» за I полугодие 2018 года.

Август
1. Отчёт о реализации муниципальных программ в первом полугодии 2018 года.
2.  Об организации работы по наказам избирателей.
Сентябрь
1. О выполнении Соглашений о передаче осуществления части полномочий Администрации Боровичского муниципального района.
Октябрь
1. Отчёт об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2018 года.
2. О противопожарной безопасности на территории сельского поселения в осенне-зимний период
Ноябрь
1. О проекте бюджета Ёгольского сельского поселения на 2019 год.
Декабрь
1. Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту бюджета Ёгольского  сельского поселения на 2019 год.
2. Об утверждении бюджета Ёгольского сельского поселения на 2019 год.
3. О плане работы Совета депутатов Ёгольского сельского поселения на 2019 год.

Ежемесячно – внесение изменений в бюджет Ёгольского сельского поселения (по мере необходимости).
Ежемесячно – внесение изменений в действующие нормативно – правовые акты Совета депутатов Ёгольского сельского поселения (по мере необходимости).

_____________________

image1.png